
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 1/2019
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
2. 1. 2019 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

Doba jednání: 1 hod 25 min
Přítomno: 9 zastupitelů, p. Pazderová se dostavila v 18:16 za veřejnost p. Bém
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Pavla Kolková
Ověřovatelé zápisu: Jiří Lehnert, Věra Pechová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, přivítání, schválení programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Omluvena administrativní pracovnice obce Gabriela Podlesná, doprovod dítěte

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Pavlu Kolkovou a ověřovateli zápisu Jiřího
Lehnerta a Věru Pechovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání 1/2019 s doplněním bodů 4.4. a 7.1.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

2.1. Kontrola usnesení z jednání 12/2018

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – *** GP do 2/2019
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol Na řadě je TJS.

8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ GZ je. Čeká se DDŠ.
TSu do 1/2019

4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy
TSu do 1/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna TSu do 2/2019
9/2017/6.3 Památkový žudr, znak Podstatských Viz samostatný bod

10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ
TSu do 2/2019

4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře Vyhlášeno.
Komise BSZ do 2/2019

4/2018/4.6
5/2018/4.2 Směna pozemků ObV a SMP Viz samostatný bod.

5/2018/10 Vjezdy do obce „40“, STOP u MŠ. TSu do 1/2019
6/2018/4.2 Směna pozemků ObV a Renofarmy TSu do 1/2019
9/2018/6.1 Lokální koncepce sociálního bydlení Zveřejněno web
9/2018/8 finanční dar 10.000 Kč obci Prameny V řešení.
11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) Příprava s LnB
11/2018/5.3b zpracování urbanistické studie Za Vývozem Příprava s LnB
11/2018/5.4 regulační plán Příprava s LnB
11/2018/6.1 rekonstrukce chodníku a žlabů Veselí sever (POV OK 3.1) Příprava. Do 7.2.2019

11/2018/6.2 vnitřní dveře, zástěny, rekonstrukce šaten, pódia a
elektroinstalace v KDT (PORV MMR) Příprava. Do 7.2.2019

11/2018/6.3 Veselíčská lesní stezka (KPŽP OK 7.2) Příprava.
11/2018/6.4 mobilní pódium (PIPOK OK 13.2) Příprava. Do 4.2.2019
11/2018/6.5 dokončení kamerového systému (PSO-PPK OK 14.1) Příprava. Do 5.2.2019

11/2018/6.6 Zdravá obec v pohybu - podpora prorodinných aktivit (PSO-
PPA OK 14.3) Příprava. Do 5.2.2019

11/2018/6.7 nový prostor u minimarketu (ZBP OK 16.0) Příprava.
Do 28.2.2019

11/2018/6.8 Veselíčské léto 2019 (PPK OK 24.0) Příprava. Do 4.2.2019

11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci
(PSO PRA 14.3, nebo PVRSZ OK 27.0) Příprava. Do 5.2.2019

11/2018/6.10 podpora JSDH (DPROPT OK 36.1) Příprava.
Do 15.2.2019

11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam (PORV MMR 2019,
DT5)

Příprava.
Do 28.2.2019

11/2018/6.12 fitstezka od kapličky k NaPam (PORV MMR 2019, DT2) Příprava.
Do 28.2.2019

11/2018/6.13 rekonstrukce obecního rozhlasu Příprava. Podáno
do OPŽP.

11/2018/9.1 přímý přenos z jednání ZOV Příprava

 

12/2018

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění

12/2018/1a schvaluje program jednání doplněný o body 9.1 mateřská
škola, 9.2 výstavba domů -

12/2018/1b schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli
zápisu Jiřího Lorence a Věru Pechovou -

12/2018/2 bere na vědomí kontrolu usnesení -

12/2018/5.1

schvaluje výsledky výběrového řízení na projekt
"Energetické úspory mateřské školy Veselíčko" a pověřuje
starostu připravit do 2. 1. 2019 smlouvu s vítěznou firmou
Traweko a naplánovat s ředitelkou MŠ vhodný čas
rekonstrukce

Viz bod 4.4

12/2018/5.2
schvaluje opakované vyhlášení veřejné zakázky
na rekonstrukci jihovýchodní kamenné zdi v zámeckém
parku s termínem podání nabídek do 2. 1. 2019 do 14.00

Prodloužení podání
do 4.2.2019. Uzávěrka
PPP je 8.2.2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

12/2018/5.3

schvaluje výsledky výběrového řízení na projektovou
dokumentaci vodovodu západní Veselíčko a pověřuje
starostu obce připravit smlouvu s vítěznou firmou Ing. Jan
Hladiš ve výši 240.000 Kč do 2.1.2019. Zastupitelstvo
požaduje ověřit reference firmy Ing. Jan Hladiš

Viz bod 4.4

12/2018/5.4

schvaluje výsledky výběrového řízení na projektovou
dokumentaci rekonstrukce kanalizace Veselíčko a pověřuje
starostu obce připravit smlouvu s vítěznou firmou Studio
Brácha s.r.o. do výše 1.082.950 Kč s tím, že bude
postupováno dle pěti navržených etap (216.590 Kč) a
v úzké koordinaci s pasportem kanalizace od firmy Envirox,
která provedla kamerové zaměření některých úseků a
navrhuje bezvýkopové opravy

Viz bod 4.4

 
12/2018/6

schvaluje rozpočet obce Veselíčko pro rok 2019 dle přílohy
jako vyrovnaný se zapojením přebytků z minulých období -

12/2018/7
schvaluje zásady pro poskytování programových dotací
neziskovým organizacím a spolkům z rozpočtu obce
Veselíčko a výzvu pro rok 2019

Zveřejněno.

12/2018/8.1 schvaluje podání žádosti o dotaci na revitalizace
prostranství u minimarketu do PORV MMR 2019+

Příprava.
Do 28.2.2019

12/2018/8.2
schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu dvou místních
komunikací: k Napoleonskému památníku a na Svrčov
do PORV MMR 2019+

Příprava. Provedeno
GZ. Do 28.2.2019

12/2018/9.4 schvaluje odměnu ve výši jednoho platu p. starostovi obce
Tomášovi Šulákovi Viz bod 2.2

 

Diskuze:
12/2018/7 P. Kolková upozorňuje, že zásady pro poskytování programových dotací neziskovým

organizacím a spolkům z rozpočtu obce Veselíčko a výzva pro rok 2019 ještě nejsou
zveřejněny. Zveřejnění na webových stránkách obce Veselíčko zajistí 3.1.2019 G. Podlesná.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení z jednání 12/2018.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2.2. Odměna dle par. 76 odst. 4 zákona o obcích

Odměna schválena na jednání ZOV 12/2018 jako aktuální námět. Podle par. 76 odst. 4 zákona o obcích je
nutné, aby byl tento bod stanoven dopředu v programu jednání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje mimořádná odměnu starostovi obce ve výši jedné měsíční odměny
za práci nad rámec svých povinností vyplývajících z funkce starosty při získání národní a krajských dotací 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 3 (Panáková, Štenglová, Šulák)

Usnesení č. 1/2019/2.2 bylo schváleno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva

V průběhu podávání informací starosty o aktivitách obce se v 18:16 dostavila L. Pazderová

A) Informace
- Kalkulace ČOV Osek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

- Servis zametače
- vyjádření k pozemkům na ÚZSVM
- informace o novém praktickém lékaři v DÚ
- vydáno ochranné pásmo přírodní památky Dolní a Prostřední Svrčov
- řešení turistického průvodce "100 zajímavostí moravského Lipenska"
- řešení publikace Kapitoly z dějin Veselíčka II.
- Zapojení do Má vlast Cestami proměn (obnova barokních soch)
- informace o rozpočtových opatřeních 9/2012 a 10/2012 (viz příloha 3a)

B) Stavební
- problém návrhu rekodifikace stavebního práva (MMR vs. kraje, města aj.)
- řešení značky 12t v DÚ a OnB na SSÚ MěÚ LnB
- urgence vyjádření ŘSD k protihlukové stěně
- urgence vyjádření na SSÚ SMP k výjimce cesty do lomu
- rozhodnutí SPÚ Přerov - běží poslední lhůta k vyjádření na KoPÚ Tupec (viz příloha 3b)
- vyjádření obce k novým stavbám: pp. Zbyněk S*** / Vlastimil S*** (obě v Tupci)
- vodoprávní řízení Chromec

C) Projekty
- podáno na OPŽP: "Digitalizace povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému"
v obci Veselíčko (bezdrátový rozhlas - alternativa k současnému, ten by zůstal jako záložní)
- dokončení přípravy Kanalizace Tupec na MZe: doplnění aktualizace karty PRVKOK (soulad se strategií kraje)
- nové řešení projektu PROTO (Progresivní třídění odpadů v obci Veselíčko a okolí) do OPŽP resp. OPŽP/ITI
- prodloužení projektu SMO-CSS (partner DSO MB) o 6 měsíců od 1. 7. do 31.12. 2019
- příprava komplexního projektu "Revitalizace zeleně ve Veselíčku - ovocné stezky" - plán do OPŽP/CLLD
(cca 3-5 mil.)
- příprava projektu do výzvy OP VVV "Zvyšování kvality neformálního vzdělávání" (spolupráce MAP MB a
UPOL) - rozšíření "Univerzity venkova" do obcí a regionů
- uzávěrky ŽOD OK, MMR, MZe:
31. 1. - CRZV DT1
4. 2. - PPK a PIPOK
5. 2. - PSO-PRA a PSO-PPK
7. 2. - POV
8. 2. - PPP
15. 2. - PJSDH
4. - 22. 2. - MZe Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků (nutno hned 4. 2., alokace je jen 30 mil.)
28. 2. - MMR PORV - Podpora obnovy drobných sakrálních staveb v obci (max. dotace 500 tis. 70%)

D) Akce
5. 12. - jednání DSO MB k financování 2019-2020 / prohlídka bytu na BD7 dle jednání ZOV 4.12.
6. 12. - Jedná celostátní Rady SMS ČR, Praha - Senát
7. 12. - jednání KRoP, Olomouc / jednání Mitranet / vernisáž výstavy "Advent v muzeu", MuZa
8. 12. - Prosincový den aneb "Slivovička z Veselíčka" 2018, hospoda Na Kovárně
10. 12. - Rada SMS OK, Olomouc / Rada MAS MB + VH DSO MB, Pavlovice uP
11. 12. - jednání Záhorská kronika / finalizace publikace KDV II.
12. 12. - jednání na MMP ke směně pozemků / VH DSO MRL - předseda: Šulák (Veselíčko), místopředseda:
Engl (OnB)
12. 12. - Vánoční zpívání u zámku a ohňostroj - povedená akce, poděkování organizátorům
ObV+MŠV+SHV+DDŠ aj.
13. 12. - seminář Regionservis, Olomouc (PK) / jednání k propagaci (iHranice)
15. 12. - zpívání v muzeu
17. 12. - Rada MR Lipensko, LnB / předvánoční oběd s pracovníky obce
18. 12. - jednání s Policií ČR o řešení aktuálních krádeží a problémů v obci
19. 12. - jednání KZV (komise pro západní Veselíčko), KŠV - dobrá úučast: další jednání s projektantem
20. 12. - řešení PD a ŽOD kanalizace Tupec na MZe
24. 12. - Betlémské světlo
29. 12. - Rozloučení se starým rokem na Zámeckém kopci u Napoleonského památníku
2. 1. 2019 - ZOV



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Plánované akce:
3. 1., 10.00 - jednání na ÚZSVM, Přerov / 13.00 - seminář PIPOK na OK, Olomouc / 16.00 - Rada MAS MB, LnB
8. 1., 9.00 - seminář PSO OK, Olomouc / 17.00 RR VN
9. 1., 9.00 - seminář POV OK, Olomouc / 13.00 - VH MR Konicko (řešení VOS) / 15.00 - PS ŽP SMS ČR, Brno /
18.00 - jednání celostátní Rady SMS ČR, Brno
10. 1., 9.00 - konference SAMOSPRÁVY 2019, Brno, ESF MU / 17.00 - VH MAS MB, Soběchleby
11. 1., 9.00 - výbor KS MAS OK
17. 1. - REGIONTOUR, Brno
18. 1. - začátek AUDITu obce
18. 1., 20.00 - hasičský ples
21. 1., 8.00 - pokračování AUDITu obce / 12.00 - seminář k PPP OK, Olomouc
23. 1. - platforma KroP, Olomouc
26. 1. - myslivecký ples
4. 2., 17.00 - VK: zámecká zeď (2. kolo)
5. 2. - jednání SPOV ČR, Praha / jednání TOPAZ
6. 2. - ZOV
26. 2. - VH SPOV OK
2. 3. - Vodění medvěda
6. 3. - ZOV
12. 3. - Kulatý stůl NS MAS ČR k volbě předsedy
16. 3. - policejní ples
21. 3. - Světový den sociální práce, kulatý stůl, KŠ Veselíčko
28.- 29. 3. - Konference Odpad zdrojem, INCIEN, Choťovice u Kolína
3. 4. - ZOV

Univerzita venkova: leden/únor - čtvrtky
- Komunální volby na mapách a ve statistice
- metoo.? Proč přichází feministická revoluce?
- Rekonstrukce Helfštýna a aktuality MKP
- Podstatští na Veselíčku (250 let přestavby zámku)
- jaké téma by Vás zajímalo?

Rodinná akademie: únor/březen - čtvrtky
- Pohledy na rodinu
- Senioři
- Rodiče a děti
- Matky a dcery
- Otcové a synové

Harmonogram vydávání Veselíčských novinek / Záhorské kroniky a Veselíčského videožurnálu (viz příloha 3c)

Diskuze:
V rámci Komise pro západní Veselíčko dne 19.12.2018 by chtěla ZOV doložit zápis z tohoto jednání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/3 bylo schváleno.

Přílohy:
Z_3a_RO
Analýza-potřeb-sociálního-bydlení-v-obci-Veselíčko
Analýza-technických-nároků-sociálního-bydlení-v-ob
Lokální-koncepce-sociálního-bydlení-v-obci-Veselíč
3b_SPÚ ke KoPÚ Veselíčko
3c_Harmonogram VN_ZK_2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

3d_RO10+RO11

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Smlouva o věcném břemeni - rekonstrukce plynu Tupec

Viz přílohy: dvě akce - Tupec a Veslíčko II. část

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvy o věcném břemeni s GasNet, s.r.o. na akce „Reko
MS Veselíčko - Tupec, číslo stavby: 7700071248“ a „REKO MS Veselíčko, II. část, číslo stavby:
7700071321“.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/4.1 bylo schváleno.

Přílohy:
ZOV_4.1A_Smlouva_7700071321_17_VB
ZOV 4.1B_SOBS VB Obec
ZOV 4.1C_vykaz delek
ZOV 4.1D_GP_528-54-2018
ZOV 4.1E_Smlouva_7700071248_16_VB
ZOV 4.1F_7700071248_23
ZOV 4.1G_propocet veselicko
ZOV 4.1H_GP_190-358-2017
ZOV 4.1.I_GP_526-358-2017
ZOV 4.1.J_vykazy delek

4.2. Zájem o koupi obecního pozemku u starého zámeckého dvora

p. Porubský má zájem odkoupit část pozemku od jeho domu směrem k místní cestě - viz příloha
- pro tento a další obdobné případy je potřeba schválit nějaké regulace, aby nevznikly např. tři různorodá
řešení u budovy při cestě k zámku a do zámeckého parku apod.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje odkoupení části obecního pozemku par.č. 1667 k.ú Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou p. Porubským.

Výsledek hlasování:
Pro: 1 / Proti: 7 (Hradilová, Kolková, Lorenc, Pazderová, Pechová, Štenglová, Šulák) / Zdrželo se: 1
(Panáková)

Návrh usnesení nebyl přijat.

Přílohy:
ZOV_4.2_zadost o koupi pozemku

ZOV navrhuje, aby p. starosta domluvil jednání s p. Porubským o alternativním využití (nájem)  části obecního
pozemku par.č. 1667 k.území Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, která přímo sousedí se st. parc. č. 10/24 k.
území Veselíčko u Lipníka nad Bečvou (vlastník je p. Porubský). Jednání se za obec zúčastní T. Šulák, J. Lorenc.
Výsledky této schůzky budou předmětem následujícího ZOV v měsíci únoru.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje návrh, aby p. starosta domluvil jednání s p. Porubským
o alternativním využití (nájem)  části obecního pozemku par.č. 1667 k. území Veselíčko u Lipníka nad
Bečvou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 1 (Lehnert) / Zdrželo se: 1 (Panáková)

Usnesení č. 1/2019/4.2 bylo schváleno.

4.3. Směna pozemků se SMP

Jednání pp. Šuláka a Lorence na MMP s náměstkem primátora pro majetkoprávní záležitosti p. Záchou
Návrh směny č. 1 (schválilo ZOV i Rada MP, nesouhlasil SÚ MěÚ LnB)
Návrh směny č. 2 (schválilo ZOV, RMP zatím neprojednala)
Návrh směny č. 3 (nový návrh)

Diskuze:
p. Panáková žádá doložit plán údržby pozemků p. č. 1140 a část pozemku 1138 označených jako 1138/2,
1138/3, případně 1138/4 k.ú Veselíčko u Lipníka nad Bečvou o ploše 16.552 m2, který by obec směnou
získala do vlastnictví.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnu pozemků mezi Obcí Veselíčko - získá pozemek p. č. 1140 a
část pozemku 1138 označených jako 1138/2, 1138/3, případně 1138/4-6 (o ploše 16.552 m2) a
Statutárním městem Přerov - získá pozemek p. č. 1355 (16.552 m2), který ObV navrhne SMP jako novou
variantu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/4.3 bylo schváleno.

Přílohy:
ZOV_4.3a_smena prehledne
ZOV_4.3b_lom 1 verze
ZOV_4.3b2_GZ_lom 1 verze
ZOV_4.3c_zamecky 1 verze
ZOV_4.3c2_GZ_zamecky 1 verze
ZOV_4.3d_lom 2 verze
ZOV_4.3e_zamecky pracovni 1
ZOV_4.3e_zamecky pracovni 2

4.4. Smlouvy k realizaci projektů dle usnesení 12/2018/5.1, 12/2018/5.3, 12/2018/5.4

V rámci schvalování smlouvy s firmou TRAWEKO ZOV navrhuje společnou schůzku zástupců obce, školky a
investora k projednání harmonogramu realizace investiční akce. Schůzka bude sjednána do 15.1.2019

Diskuze:
p. Lorenc upozorňuje, že ve smlouvě s firmou TRAWEKO není doplněné jméno technického dozoru investora

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvy k realizaci projektů dle usnesení ZOV 12/2018/5.1
(Traweko - mateřská škola) s výhradou: ve smlouvě s firmou TRAWEKO bude doplněno jméno technického
dozoru investora, 12/2018/5.3 (Hladiš - vodovod), 12/2018/5.4 (Studio Brácha - kanalizace).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/4.4 bylo schváleno.

Přílohy:
ZOV_4.4a_Smlouva Traweko
ZOV_4.4b_Smlouva Hladis_Vodovod-zapadni-Veselicko
ZOV_4.4c_Smlouva Hladis_Reko kanalizace Veselicko



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

5. Aktualizace strategických dokumentů obce

5.1. Vyhodnocení plnění POROV v roce 2018

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí vyhodnocení plnění Plánu obnovy a rozvoje obce Veselíčko
v roce 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/5.1 bylo schváleno.

Přílohy:
POROV_A_Vyhodnoceni-2018_AP-2019

5.2. Aktualizace Programu obnovy a rozvoje obce Veselíčko - akční plán 2019

Každoroční aktualizace pro vlastní potřebu obce a jako přílohy pro žádosti o dotace.

A) Akční plán na rok 2019
B) Plán podpory sportu, pohybu a turistiky (POSPOT) ... dle zákona musí mít obce Plán podpory sportu (i když
je to bez sankce) (vychází z AP POROV 2019)
C) Plán dotací na rok 2019 (vychází z AP POROV 2019)
Přílohy:
P3: diagram priority 7: Podnikání a služby
P4: diagram priority 4: Cestovní ruch
P5: diagram priority 6: Regionální spolupráce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci Programu obnovy a rozvoje Obce Veselíčko a akční
plán na rok 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/5.2a bylo schváleno.

Přílohy:
POROV_A_Vyhodnoceni-2018_AP-2019
POROV_B_AP_SPORT 2019
POROV_C_AP_DOTACE 2019
P3_Diagram priority 7_Podnikani a sluzby
P4_Diagram priority 4_Cestovni ruch
P5_Diagram priority 6_spoluprace MB
POROV_2016-2026

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Plán podpory sportu, pohybu a turistiky.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/5.2b bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí plán žádostí o dotace na rok 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Usnesení č. 1/2019/5.2c bylo schváleno.

5.3. Aktualizace organizačního řádu obce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci Organizačního řádu obce Veselíčko na období
2018-2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/5.3 bylo schváleno.

Přílohy:
Organizacni rad obce Veselicko 2018-2022
P1_Organizacni schema ObV
P2_Diagram navaznosti dokumentu ObV

6. Žádosti o dotaci

6.1. Zvonička v Chýlci - MZe 2019: Obnova kulturních venkovských prvků

Znovupodání do programu MZe. Výše dotace už jen 200 tis. Kč (70%).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání projektu na obnovu zvoničky u hasičské zbrojnice a
v Chýlci do programu MZe 2019: Obnova kulturních venkovských prvků.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/6.1 bylo schváleno.

6.2. Žudr u zámku - PPP OK 2019: Obnova staveb drobné architektury

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání projektu na obnovu žudru a znaku u vchodu do bývalého
zámeckého dvora do Programu památkové péče OK 2019: Obnova staveb drobné architektury.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/6.2 bylo schváleno.

6.3. Hřbitovní zeď a márnice - PORV MMR 2019: Obnova drobných sakrálních staveb

Vzhledem k tomu, že všechny sochy, kříže a památky v obci jsou opraveny (NaPam se dokončí), přichází
na řadu hřbitovní zeď a márnice, které se shodou okolností nově objevují v nabídce PORV MMR 2019. Je nutné
vypracovat "lehký" projekt obnovy, rozdělený zřejmě na etapy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zadání zpracování projektu obnovy a podání žádosti o dotaci
na obnovu hřbitovní zdi a márnice do Programu obnovy a rozvoje venkova MMR: Obnova drobných
sakrálních staveb.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Usnesení č. 1/2019/6.3 bylo schváleno.

7. Různé

7.1. Rozpočtové opatření 1/2019

Zapojení zůstatku rozpočtu obce ve výši 3.628.305,02 Kč za rok 2018 do rozpočtu obce na rok 2019.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 1/2019 - zapojení zůstatku rozpočtu obce
ve výši 3.628.305,02 Kč do par. 6409 - rezerva, dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/7.1 bylo schváleno.

Přílohy:
ZOV_7.1_RO_1_2019

7.2. Odměna knihovnici p. Zedkové

P. Štenglová navrhuje  odměnu ve výši 2 000,- Kč knihovnici p. Zedkové za stěhování a úklid knihovny
po výmalbě.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje odměnu knihovnici p. Zedkové ve výši 2 000,-
 Kč. Zároveň pověřuje starostu obce p. Šuláka uzavřít s p. Zedkovou dohodu o provedení práce
na stěhování a úklid knihovny, za měsíc leden 2019, výše odměny 2 000,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2019/7.2 bylo schváleno.

Ověřovatelé: Jiří Lehnert   ............................................................
 

Věra Pechová   ............................................................
 
Starosta Tomáš Šulák   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


